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YLEISTÄ 

Vihiluoto on jääkauden luoman harjumuodostuman pää. Muodostuma saa alkunsa noin 90 kilometrin päästä, Rokuan 

vaaroilta. Sieltä se jatkuu eriasteisina lajittuneina hiekan ja soran kerrostumina päätyen viimein Kempeleen 

harjuna mereen Vihiluodossa. 

Aikoinaan Vihiluodon saviperäisiä maita on poltettu tiiliskiviksi. Tanssilavalla järjestettiin kesäiltaisin kunnon 

"jytkyjä". Rannalla pidettiin lapsille leirejä ja opeteltiin Kajavan Jukan opastuksella uimaan. Mökkiasutuksen 

tuntumaan nousi pikkuhiljaa vakinaista asutusta lentokentän tieltä rantaa kohti. Viime vuosituhannen vaihteen 

jälkeen rannat kaavoitettiin omakotialueeksi ja hulppeita taloja onkin noussut alue täyteen. 

Vihiluotoon perustettiin keväällä 2006 kylätoimikunta, joka myöhemmin rekisteröitiin Vihiluodon kyläyhdistys 

ry:ksi. Yhdistys perustettiin 14.2.2007 ja PRH hyväksyi yhdistyksen yhdistysrekisteriin sekä vahvisti säännöt 

30.5.2007. Yhdistyksen toimialueena on Kempeleen ja Oulun/Oulunsalon Vihiluoto. Yhdistyksen tarkoituksena on 

toimia alueensa kyläyhteisön aineellisten ja henkisten olojen kehittämiseksi sekä vakinaisten että vapaa-ajan 

asukkaiden viihtyvyyden lisäämiseksi. Yhdistys haluaa kehittää alueella erityisesti lasten ja nuorten liikunnallisia 

harrastus mahdollisuuksia ja vaalia luontoympäristöä. Yhdistys haluaa myös edistää kylän perinteiden ja historian 

tallennusta ja luonnon- ja kulttuuriympäristön vaalimista ja kylän tunnetuksi tekemistä. Erityisesti merellisen 

ranta-alueen monimuotoinen käyttö ja huolto ihmiset ja eläimet huomioiden ovat yhdistyksen painopistealueita. 

Yhdistys pyrkii tarkoitustensa toteuttamiseksi vaikuttamaan alueen olosuhteita koskevaan suunnitteluun ja 

päätöksentekoon mm. tekemällä esityksiä ja aloitteita sekä harjoittamalla julkaisu- ja tiedotustoimintaa ja 

järjestämällä kokouksia, tapahtumapäiviä, juhlia ja talkoita. 

Kyläyhdistys voi palkata henkilöitä toimimaan ohjaajina erilaisissa vapaa-aikaan liittyvissä tehtävissä. 

Toimintansa tueksi yhdistys voi järjestää arpajaisia, varainkeräyksiä ja huvitilaisuuksia asianmukaisin luvin sekä 

pitää kioskia tai kahvilaa sekä venepaikkoja. 

 

Vihiluotoon on vuosien kuluessa muodostunut monipuolinen liikunta-, nähtävyys- ja luontokohde, jalkapallo-

/luistinkenttä, skeittiramppi, frisbee golfrata (11 lähtöpistettä), Beach Volley kentät (6 kpl), uimaranta, satama, 

esteetön luontopolku,  lintutorni, talvella hiihtoladut ja jää-/retkiluistelureitti. Useita yleisötapahtumia vuoden 

aikana. 

 

Harri  Tarvainen on toteuttanut kaikki kyläyhdistyksen hienot julisteet. Painomiehet ovat tehneet kaikki 

kyläyhdistyksen painotuotteet ja opastaulut ym. 

 

HALLINTO JA KOKOUKSET 

Hallitus 

Puheenjohtaja Matti Niskanen 

Varapuheenjohtaja  Satu Elo, kotisivujen ylläpitäjä 

Eva Maijala, sihteeri, taloudenhoitaja,  tiedottaja 

Ville Hyry, jäsenkirjuri 

Juha Parrila, satamanhoitaja 

Jäsenet: 

Tiina Gallén 

Pertti Kallio 

Pasi Kouva 

Mikael Leppilahti 

Eero Säkkinen 

Timo Väärälä 

Iivo Myllykangas, nuorisojäsen 

Timo Patja on yhdistyksen kunniapuheenjohtaja

Talous 

Vuoden 2023 ylijäämä oli 2791,94€. Isoimmat kuluerät olivat Kesätyö 5599€, Satama 3541€, Luontopolku 4977€, 

Lammasosuuskunta 7791€, Ladut/Jääreitti 4186€, Tapahtumat 10941€. Tuloja mm. Lammasosuuskunta 6188€, 

tapahtumatuotot 3261€. 
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Kokoukset 

Hallitus kokoontui viisi kertaa vuonna 2023. Lisäksi hallituksen mielipidettä on kysytty sähköpostilla ja WhatsAppilla 

joistakin asioista. Osa kokouksista on pidetty sähköposti/WhatsApp kokouksina. 

 

Sääntömääräinen vuosikokous  oli Airport Hotel Oulu 11.4.2023.  

 
Ansiomerkit 
 
Haimme kesäkuussa Suomen Kylät ryn ansiomerkkejä: kultaista ansiomerkkiä 

puheenjohtaja Matti Niskaselle, hopeista ansiomerkkiä Juha Parrilalle, Timo 

Väärälälle ja Tapio Myllylle. Suomen Kylät ry myönsi hopeiset ansiomerkit Juha 

Parrilalle ja Timo Väärälälle sekä pronssisen ansiomerkin Tapio Myllylle. Matti 

Niskaselle ei myönnetty kultaista ansiomerkkiä. Perustelut:  Erityisen painavat 

ansiot paikalliskehittämisessä ja Leader- ja/tai kyläliikkeen hallinnossa ja 

vaikuttamisessa. Valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävä ja näkyvä työ 

kylä- ja/tai Leader-toiminnan puolesta. 

Ansiomerkit jaettiin Maakunnallisessa Kyläjuhlassa Raution kylän monitoimitalossa 

24.9.2023. 

 

Jäsenet 

Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 2023 yhteensä  225 taloutta. Jäsenmaksusta on vapautettu toiminnantarkastaja, 

taloudenhoitaja  ja satamanhoitaja sekä kunniapuheenjohtaja Timo Patja. Jäsenmäärä on viidessätoista vuodessa yli 

kolminkertaistunut.  

 

TOIMINTA 2023 

Vihiluotoon on seitsemäntoista vuoden aikana muodostunut merkittävä liikunta-, nähtävyys- ja luontokohde. 

Vihiluoto on Kempeleen kunnan ainoa merenranta alue. Alueella on mm. jalkapallo-/luistinkenttä, 6 BeachVolley 

kenttää, frisbeerata (7 koria, 11 aloituspaikkaa),  uimaranta ja esteetön luontopolku, lisäksi talvisin yhdistys on 

tehnyt Kempeleenlahdelle hiihtoladut ja jääluistelureitin säiden niin salliessa. Yhdistys on järjestänyt jo vuosittain 

perinteisiksi muodostuneet kesä- ja talvitapahtuman, juhannuskokon sekä pikkujoulun tai joulupukin rekiajelun. 

Korona pandemia  vaikutti toimintaamme  kolmena edellisenä vuonna niin että tapahtumat peruttiin 

lukuunottamatta Juhannuskokko tapahtumaa ja Joulupukin rekiajelua. Tänä vuonna tapahtumia on pystytty 

järjestämään. 

 

Jääreitti hiihtoladut ja luistinkenttä  

Kyläyhdistys tekee ja ylläpitää latuja ja jääreittiä Kempeleenlahdella. Vihiluodon 

kyläyhdistyksessä toimii "Latupartio", jonka jäsenet tekevät ja hoitavat 

hiihtolatuja ensin Niemelän pellolla. Sitten kun jäätilanne sallii, tehdään ladut ja 

jääreitti Kempeleenlahdelle. Jää-/retkiluistelureittiä ja hiihtolatuja hoidamme 

yhdistyksen moottorikelkalla, vuokrakelkalla ja mönkijällä sekä latupartiolaisten 

omilla kelkoilla. Luistinkentän ylläpidossa Kempeleen kunta on auttanut kentän 

jäädyttämisessä ja huolehtinut myös kentän jään uudelleen jäädyttämisestä 

talven aikana. 
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Niemelän pellon ladut aukaistiin jo 16.12.2022, siitä lähtien latupartio on pitänyt 

Niemelänpellon ladut auki.  

10.1.2023 Latupartio ja LUOVIn opiskelijaryhmä tekivät Vihiluoto-Oritkari reitin 

merkkaamisen ja mittasivat samalla jään paksuuden. Sen jälkeen sää muuttui 

lauhaksi ja meriveden korkeus vaihteli paljon. 

Latupartio aloitti 1.2.2023  jääreitin aukaisun ja ladun teon Vihiluoto-Oritkari 

välille. Yleisradiokin ilmoitti uutisissa reitin aukaisusta ja Rantalakeus lehdessä 

oli myös uutinen reitin aukaisusta. YLE Alueuutisissa  6.3.2023 klo 15.30 kerrottiin 

Jääreitistä, jään paksuuden mittauksesta ja laduista. Latupartiolaiset ovat 

ahkeroineet tiiviisti jääreitin kunnossapidossa. Jääreitti onkin ollut 

erinomaisessa kunnossa. Lumet häipyivät jäältä niin ettei sinne saanut latua 

helmikuun puolivälissä. Olosuhteet ovat merellä haasteelliset, Oritkarin päässä 

luonto oli muokannut jääreittiä 18.2.2023. Yleisö on kiitellyt vuolaasti jääreittiä 

ja latuja.  5.3.2023 Oritkarin päässä oli noussut vettä jään päälle. Latupartio  on 

tehnyt lisää välineitä helpottamaan reitin ylläpitoa. Koko kauden 

Kempeleenlahdella on ollut loistavat olosuhteet jääreitin ja latujen ylläpidossa. 

Jään paksuus on vaihdellut 40-60 cm.  Markun Jääkahvila palveli luistelijoita ja 

hiihtäjiä. 

Jääreitin ja hiihtolatujen ylläpito lopetettiin 10.4.2023. Latupartiolaiset saivat runsaasti kiitosta jääreitin ja 

hiihtolatujen erinomaisesta ylläpidosta. 

Latuja on ylläpidetty Kempeleenlahden ympäri, Vihiluoto-Oritkari, ns. Mullihaka (lentokentäntien vieressä) - 

Kallenranta. 

 

Latupartion toiminta aloitettiin kaudelle 2023-2024 sunnuntaina 10.11.2023 avaamalla latu Kallenrantaan. 

Niemelän pellolle aukaistiin latu 1.12.2023. Siitä alkaen on Niemelän pellon latu pidetty auki ja tehty  latu 

Kallenrantaan. Latupartio aikoi tehdä Tapaninpäivänä ladun Vihiluoto-Oritkari, mutta rannoilla oli vettä jään päällä. 

 

Lauantaina 16.12.2023 merkattiin jääreitti Vihiluoto-Oritkari.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luistelua jäällä 

Kempeleenlahti jäätyi ennätysaikaisin talvikaudelle 2023-2024. Ensimmäisiä 

luistelijoita oli jo 24.10.2023 Kallenrannassa.  Voimakkaat tuulet ja meriveden 

korkeusvaihtelut voivat muuttaa tilannetta nopeastikin. Jäällä liikkumisessa pitääkin 

olla aina varovainen. 

 

               19.11.2023 Kallenranta 
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Pohjois-Pohjanmaan urheilugaalassa 27.1.2023  kyläyhdistys 

palkittiin  Liikuntateko palkinnolla Oulun kaupungin toimesta. 

Huomionosoituksen vastaanottivat puheenjohtaja Matti Niskanen ja 

varapuheenjohtaja Antti Pirttikoski. Kyläyhdistys on panostanut vuosien 

ajan vahvasti liikuntamahdollisuuksien kehittämiseen. 

 

Kempeleen vammaisneuvosto valitsi Vihiluodon kyläyhdistyksen 

yksimielisesti vuoden 2022 vammaisystävällisimmäksi toimijaksi. 

Kyläyhdistys on vuosien ajan ylläpitänyt esteetöntä luontopolkua ja 

tämän myötä luonut liikuntarajoitteisille mahdollisuuden luontoon ja 

lintujen bongaukseen. Talvisin polulla on lunta, mutta avustajan kanssa 

kulku onnistuu. Luontopolku aurattiin 20.2.2023,  siltojen taakse ei 

päästy, mutta Lintutornille reitti on aurattu sekä Vihiluodon oksasta 

sillalle. Esteettömyys otetaan huomioon kaikessa yhdistyksen 

toiminnassa: kaikkiin paikkoihin pääsee pyörätuolilla, rantapaviljonkiin 

tehtiin luiska, lammaslaitumen äärelle pääsee pyörätuolilla. 

Luontopolulla on esteetön nuotiopaikka. Kesällä uimarannalla on yksi 

esteetön wc. 

 

 

Talvella jalkapallokentälle olemme järjestäneet luistinkentän. 

Luistinkenttä oli talvella ahkerassa käytössä ja se on todettu tarpeelliseksi 

Vihiluodon lapsille ja nuorille.  Luistinkenttä oli käytössä  23.12.2022 

alkaen talvikaudelle 2022-2023.  Luistinkentän ylläpito lopetettiin 

14.3.2023. Luistinkentän käyttäjät kiittävät Kempeleen kuntaa 

luistinkentän erinomaisesta hoidosta. Kun luistinkentän jää meni 

huonoksi, maalit siirrettiin pipolätkäkentälle meren jäälle. 

 

2023-2024 kaudelle avattiin luistinkenttä 2.12.2023. 

 

 

Jalkapallokenttä 

Jalkapallokenttä on ollut ahkerassa käytössä kesäisin.  
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Esteetön luontopolku 

Luontopolun grillipaikan taakse on tehty pienempi grilli pyörätuolilla 

liikkujia varten. Se on koottu keväisin ja purettu syksyisin. 

 

Luontopolun kanavissa on ollut vuosittain kalaa ihan mukavasti. Tänä 

keväänä monella pojalla on ollut kalaa kotiin viemisinä. Parkkilan 

veljekset nappasivat 12.5.2023 kevään suurimman hauen, jonka kuvan 

julkaisi myös Rantalakeus lehti. 

 

Esteettömällä luontopolulla on runsaasti kävijöitä niin jalan kuin 

polkupyörällä. Kanavissa voi kulkea myös kanootilla, kajakilla ja pienellä 

veneellä. 

 

 

Luontopolun iso silta 

Luontopolun iso silta on rikkoontunut niin pahasti, että se uusittiin 

kokonaan.  Murskekuorma tuotiin 11.4.2023 Simo Kukkohovin traktorilla 

talkooapuna ja ne siirrettiin sillan vierelle ennen kuin  maa sulaa ja 

pehmenee. Uuden sillan rakentaminen alkoi 26.4.2023 vanhan sillan 

purkamisella talkoovoimin. Vanha silta saatiin purettua 30.4.2023.LUOVIn 

opiskelijat tekevät sillan kaiteet.  

Iikka Alasalmi 3.5.2023 kävi kaivurillaan nostamassa luontopolun kanavasta 

vanhan sillan runkotolpat. Siltaa uusivat samat talkoolaiset, jotka 

talkoilivat uuden lintutornin. Sillan rakennustyö on edistynyt hyvin ja 

16.5.2023 päästiin jo asentamaan kansilankkuja. Kunnanhallitus hyväksyi 

15.5.2023 §192 kunnan osallistumisen uuden sillan rakentamiskustannuksiin. 

Katso tarkemmin Talkoot kohdasta sillan rakentamisesta. 

 

 

 

Lintutorni 

Lintutorni on ollut ahkerassa käytössä.  Lintutornin on suunnitellut 

arkkitehti Iikka Ranta. Käyttäjät ovat kiitelleet upeata lintutornia, jossa on 

ylätasanteella pöytä  esim. retkieväiden nauttimista varten. 

Kesäsetelityöntekijä maalasivat kaiteet. 

 

 

Pienvenesatama, uimaranta, kota 

Pienvenesataman valvontajärjestelmän vaatiman sähkön sponsoroi Vihiluodon 

Torppa. Valvontakameran liittymä on Telialta. Satamaan hankittiin 

jäteasemakontti, jonka kesäseteliläiset maalasivat. 

Kotaa on pidetty lukittuna,  Kyläyhdistyksen jäsenet voivat käyttää kotaa 

Avainboxin avaimella. 
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Iikka ja Antti kävivät laittamassa uimalaiturit paikalleen 21.5.2023. Uimarannalla oli vielä 28.5.2023 lippusiimat, 

koska keväällä alueelta poistettiin vesikasvillisuutta. Pohja tasattiin ennen uintikauden alkua. Virallisesti uintikausi 

alkoi 15.6.2023. Uimalaiturilta onkiminen on kielletty. Kempeleen kunta on 

toimittanut uimarannalle  WC:t.  Oulun ympäristötoimi käy säännöllisesti 

ottamassa uimarannalta vesinäytteet sekä suorittaa uimarannan tarkastuksen, 

mm. turvallisuuden ja siisteyden. Siisteyden osalta uimaranta täyttää A 

vaatimustason. Kesätyöntekijät aloittavat joka päivä työnsä uimarannalta.  

Useana päivänä uimarannalla oli paljon väkeä. 

 

Uintikausi päätettiin Vihiluodossa 20.10.2023, laituri nostettiin rannalle 

odottamaan seuraavaa uintikautta. Antti ja Iikka testasivat samalla mahdollista 

tulevaa avantouintipaikkaa. 

 

Vene ja kanootit 

Yhdistyksen  soutuvene, kajakki ja intiaanikanootti ovat vuokrattavissa Airport 

Hotel Oulun vastaanotosta.  

Vene ja kanootit laitettiin kanavan rantaan   21.6.2023 ja ne nostettiin 

talviteloille 30.9.2023.  Kyläyhdistyksen kanootit ja vene, jossa myös 

perämoottori, ovat Vihiluodon Kyläyhdistyksen jäsenten vapaasti käytettävissä. 

Avaimet saa hotellilta. 

 

Beach Volley 

Kenttä on ollut harrastajien ahkerassa käytössä. Kesällä  on ollut käytössä kuusi hyvää kenttää. 

Lentopalloilijat ovat  huolehtineet hyvin kenttien toiminnasta. Varusteita säilytetään kyläyhdistyksen 

varastossa. 

 

Frisbee 

Vihiluodossa on 11 väylän Frisbeegolf rata. Iikka Ranta on tehnyt  kartan väylistä. Vihiluodossa voi harrastaa myös 

Talvi-Frisbeetä! Väylät on poljettu moottorikelkalla ja väylien aloituslinjat merkattu aurauskepeillä (poikkeaa vähän 

kesästä). 

 

Liikuntaa 

Vihiluotoon on vuosien kuluessa rakennettu 

monipuoliset liikuntapaikat niin lapsille, nuorille kuin 

aikuisillekin. Talvella on lisäksi retkiluistelureitti 

Vihiluoto-Oritkari, rusettiluistelureitti ja pipolätkä alue 

sekä hiihtoladut Kempeleenlahden ympäri, Vihiluoto-

Oritkari latu ja ns. Mullihaan alueen – Kallenrannan 

latu. Jalkapallokenttä toimii talvella luistinkenttänä.  

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointifoorumin  paneelikeskustelussa liikuntalääketieteen tutkija Mia Länsitie kertoi 

Vihiluodon kyläyhdistyksen tarjoamista liikuntamahdollisuuksista. 
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Lasten liikuntakerhot pidettiin Vihiluodon kentällä Adeliinan vetämänä apunaan kesätyöntekijät Aaro ja Neea  

heinäkuussa alkaen  5.7.2023 keskiviikkoisin klo 12-14. Torppa tarjosi liikuntakerholaisille mehut.  

 

”LAMMASOSUUSKUNTA” 

Karitsa arpojen myynti aloitettiin la 15.4.2023. Arvonta suoritettiin la 

20.5.2022, arvonnan suoritti Pöyskön perhe. Arpojen tuotto käytettiin 

lampaiden hyvinvointiin. 

 

”Vanhempi lammaspaimen”  kävi keväällä huoltamassa 

lammaslaitumen ja kylvi heinänsiemenet.  Kesälampaat saapuivat 

Vihiluodon lammaslaitumelle su 4.6.2023, yhteensä 22 karitsaa 

asukkaiden nimikkolampaita. Lampaita kävi katsomassa paljon mm. 

lapsiperheitä lähiympäristöstä ja Oulusta. Lampaat lähtivät 13.9.2023. 

 

Lehmät laiduntavat ranta alueella 

Lentokentäntien varrella ja ranta alueella laiduntaa  noin 50 lehmää.  

Lehmät ovat Muhokselta ja ovat laiduntaneet  alueella jo vuodesta 2015 

alkaen. Lehmät tulivat 5.6.2023 rantaniitylle hoitamaan 

Kempeleenlahden luonnonsuojelualuetta. Lehmät lähtivät   syyskuussa 

2023.  Laidunalueella on sähköaita. 

 

TAPAHTUMAT 

Yhdistys on järjestänyt vuosittain lapsille ja perheille kesä-ja talvitapahtuman, juhannuskokkotapahtuman sekä 

Joulupukin rekiajelun tai Pikkujoulun sekä muita tapahtumia. 

 

Rusettiluistelu ja pipolätkä Vihiluodossa 

Hiihtolomaviikolla ke 8.3.2023 Kempeleen Akatemia ja Vihiluodon 

Kyläyhdistys järjestivät jäälle rusettiluistelu- ja pipolätkä tapahtuman. 

Latupartio aukaisi reitit. Kyläyhdistys tarjosi kaakaota ja myi makkaraa. 

Kylmän sään takia osallistujia oli vain n.100. 
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Talvitapahtuma 

Vihiluodon maksuton talvitapahtuma oli su 19.3.2023, hyväntahtoisten 

yrittäjien tuella. Järjestäjinä olivat Kempeleen Yrittäjät ja 

Kyläyhdistys, Lions Club Kempele Sampola järjesti Leijona hiihdot. 

 

Palkintoja oli jakamassa moninkertainen paralympiamitalisti Pertti 

Sankilampi. Kaikki hiihtäjät  261 palkittiin mitalleilla. LUOVIn 

opiskelijat tekivät tapahtumaan lapsille lumiveistoaihioita. Turkan 

tallin  Ponne hevonen ja ponit  hoitivat rekiajelut. Mönkijän perässä 

oli myös reki ja Pertti Kallio ajelutti sillä perheitä. Yrittäjät paistoivat 

ja myivät lättyjä  ja kahvia  sekä yhdistys myi makkaroita. Yhdistys 

tarjosi kaakaota  ja keksejä yleisölle. Tapahtumassa oli yli 4000 

kävijää. 

 

 

TOUR DE KIDS  Pyöräilytapahtuma 

Vihiluodossa järjestettiin Kempele Akatemian kanssa 10.6.2023 kaikille lapsille avoin ja ilmainen Tour de Kids 

pyöräily tapahtuma Torpankujan pyörätiellä. Terva-ajot/Pekka Hartikka on ideoinut kaikki Oulun alueella olevat 

Tour de Kids tapahtumat ja on mukana järjestelyissä. Pyöräilyyn osallistui 84 lasta. Kilpailijat opasti kierrokselle 

Kempeleen  kunnanjohtaja Tuomas Lohi. Jokainen pyöräilyyn osallistunut sai Kempele Akatemian hankkimat 

kultamitalit ja Tuohinon tilan Kaurahiutalepussin. Lisäksi  tapahtumassa oli pomppulinna. Tuohinon tila tuki 

tapahtumaa ja esitteli tuotteitaan. Myynnissä oli Korpelan kymppi grillimakkaraa. 

 

 Juhannuskokko 

Vihiluodon perinteistä juhannuskokkoa  ei sytytetty 23.6.2023 metsäpalovaroituksen johdosta.  Juhannuskokko 

poltettiin kuitenkin Juhannuspäivänä klo 22. Palomestarin toivomuksesta parempi polttaa 24.6.2022, ettei joudu 

mahdollisen ilkivallan kohteeksi. Kokko oli laajemmalla alueella kuin muina vuosina. Runsaasti oli yleisöä. 
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Vihiluodon uuden sillan vihkiäiset 

Vihiluodon uuden sillan vihkiäiset olivat keskiviikkona 9.8.2023 kl 13. Kunnanjohtaja Tuomas Lohi  ja Veikko Tönkyrä 

suorittivat sillan  vihkimisen. Aluksi tarjottiin kutsuvierasjoukolle täytekakkukahvit ja puheenjohtaja Matti Niskanen 

kertoi sillan rakennustyöstä. 

 

 

 

 

 

Vihiluoto WEEKEND 

Tapahtuma järjestettiin Vihiluodon nokan alueella la 12.8.2023 alkaen klo 

14.  Myös Kempele Akatemia osallistui tapahtuman kustannuksiin. Juontajana 

toimi Karri Oikarinen. Kempeleen kunnanvaltuuston puheenjohtaja Jarmo 

Haapaniemi avasi tilaisuuden. Pomppulinna oli lasten suosiossa. Onnenpyörä 

oli huippusuosittu, ensimmäinen pyöräytys oli ilmainen ja seuraavat 1€. Jono 

oli heti tapahtuman alkaessa tosi pitkä. Anni-Noora Niemelä ohjasi 

keppihevoskisaa. Roikkumiskisan osallistujamäärä oli iso. Palkintoja jaettiin 

niin paljon, että osan puheenjohtaja toimitti kotiosoitteeseen myöhemmin. 

Renkaanheittokisa oli uusi lisä tapahtumaan.  Poniajelu oli suosittu, kuten 

aiempinakin vuosina. Oulun Kisko myi hattaraa ja lättyjä. Jokeri Pokeri Box 

esitys keräsi runsaan yleisön, erityisesti lapset olivat innoissaan esityksestä. 

Beatles Band esitti Beatlesin musiikkia. Ennen tapahtuman päätähteä Janiina 

esitti Abbaa ja musikaali musiikkia. Tapahtuman huipensi EINI, joka tuli 

punaisella museoautolla. Lisää yleisöä tuli katsomaan EINIn esitystä. 

 
 

Karri Oikarinen   
Jarmo. Haapaniemi Keppihevoskisa Poniajelu 

 
 

 

 

 

 

  

Jokeri Pokeri Bo        Roikkumiskisa            Oulunsalo voitti köydenvetokisan 
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  Beatles Band saapui  Beatles Band  Janiina 

 

 

 

 

                                     EINI valloitti esiintymisellään Weekend yleisön 

Senioreiden ulkoilutapahtuma vihiluodossa 

Tapahtuma oli keskiviikkona 5.9.2023 klo 13-15 Vihiluodon Luontopolulla. Ohjelmassa oli mm. musiikkia,  ulkoilua, 

makkaranpaistoa mukavassa seurassa. Tapahtuman yhteistyökumppanit olivat Seniorineuvosto, Kempeleen kunta, 

Kempeleen seurakunta, Vihiluodon Kyläyhdistys, Airport Hotel Oulu, Saaga Travel, K Supermarket. 

 

ProAgria - Kempeleenlahti - Laidunnusta valtakunnallisesti 
arvokkaalla lintuvesialueella 
 

ProAgria Oulusta Heikki Tahkola ja Maarit Satomaa kävivät tuomassa Luontopolulle 

opastaulun 12.10.2023. Kempeleenlahti - Laidunnusta valtakunnallisesti arvokkaalla 

lintuvesialueella. Kyläyhdistyksen puolesta taulun vastaanottivat Eero Säkkinen ja Eva 

Maijala. 

 

 

Marrastulet – Valotaidetapahtuma Vihiluodon luontopolulla 

Pohjoinen Oopperakomppania toteutti Marrastulet – valotaidetapahtuman Vihiluodon 

esteettömällä Luontopolulla 15.11.2023 klo 17-20. Maille mustien vesien  teoksia oli 

yhteensä yhdeksän. Oopperakompanian kanssa yhteistyössä olivat lisäksi 

Kulttuurikenno, Kempeleen kunta ja Vihiluodon Kyläyhdistys. Kyläyhdistys sytytti 

luontopolun varsille satoja ulkotulia. Ville Hyryn otti kuvia tapahtumasta. Kävijöitä oli 

noin 1000. 
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Joulupukin rekiajelu 

Joulupukki ilahdutti jälleen Vihiluodon alueen lapsia mönkijän vetämässä reessä 6.12.2023 

klo 16-18 jakaen karkkeja lapsille. Karkkilahjoituksia antoivat:  

MediDive, PS-Pinnoitus Oy, Tilavahti, Nuohooja Rauno Gärding, Padel Pohjoinen Oy, 

AutoLinkki, Lakitoimisto Janne Vikeväinen Ky, Flowtilat Kempele, JS-Automoto, AirPort 

Hotelli. Yksityiset lahjoittajat: Aila Alasalmi, Eeva Maijala, Petri Kantola  

 

ANTTI PATSAS PUHEENJOHTAJA MATTI NISKASELLE 

RANTALAKEUS jakoi tämän vuoden Antti-patsaan puheenjohtaja 

Matti Niskaselle. Hän on esimerkki hyvästä, viestinnällisestä 

kyläpäälliköstä. Häntä on helppo lähestyä ja hänen kanssaan on 

helppo toimia. Huomionosoituksen kuultuaan hän korosti kylän 

hyvää yhteishenkeä ja talkoointoa. 

 

 

 

 

 

 

 

TALKOOT 

Vihiluodon iso silta uusittiin toukokuussa. Sillan suunnitteli Ari Juntunen. Sillan 

kaiteet tekivät LUOVIn opiskelijat. Sillan kaiteet ovat samaa tyyliä kuin 

lintutornin kaiteet. Sama talkooporukka, joka teki lintutornin, purki vanhan 

sillan ja rakensi uuden sillan. Sillan tukirakenteet tehtiin kanavan molemmin 

puolin penkereitten päältä kanavan yli. Nyt merenpinnan vaihtelu ei vaurioita 

siltaa. Iikka Alasalmi kävi 3.5.2023 kaivurillaan nostamassa vanhan sillan 

runkotolpat. Ruuvipaalujen asentaminen oli vaativa ja voimia kysyvä homma, 

mutta hyvällä talkooporukalla se onnistui. 

Kempeleen kunnanhallitus päätti 15.5.2023 osallistua uuden sillan 

rakentamiskustannuksiin. 
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Ruuvipaalujen 11.5.2023 asennusta             Sillan kantavuus testattiin Juha Sipilän Avantilla22.5.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sillan kannen rakentamista              Ensimmäiset kulkijat sillalla Milla ja Alvi 

Silta otettiin käyttöön 21.6.2023. Siltaan laitettiin vielä lähestymiskaiteet 4.7.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silta valmis 4.7.2023              Seitsemän sillanrakentajaa kävivät retkellä Hailuodossa 

 

Luontopolku tasattiin vielä kivituhkamurskeella. Kiitoksena yhdistys tarjosi talkooporukalle puolisoineen ruokailun 

12.7.2023 Airport Hotel Oulussa. 

Talkoolaisia olivat Eero Säkkinen, Veikko Tönkyrä, Matti Puurunen, Pertti Kaikkonen, Juha Kiuru, Karri Kiviniemi, 

Matti Niskanen. Tämä sama porukka teki uuden lintutornin vuonna 2020. Talkoissa olivat myös Juha Sipilä, Petri 

Pakarinen, Jaakko Pöyskö, Heikki Kukkohovi, Hannu Lämsä ja ryhmä OulunKiskon lentopalloilijoita.  Talkoo 

konetyöllä sillan tekoon osallistuivat mm. Juha Junttila, Simo Kukkohovi Oy, Antti Alasalmi ja Juha Sipilä. JS-infra 

avusti  murskekuormalla. 

 

Vihiluodon perinteiset kevätsiivoustalkoot oli la 27.5.2022 

Valtakunnallisen siivouspäivänä. Metallinkeräyslavalle 

kerättiin metallia. Pihakirppis järjestettiin samana päivänä. 

Torpankujan vierustat haravoitiin Torpalta satamaan. 

Lopuksi käristettiin nuotiomakkarat ja juotiin Torpan 

tarjoamat kahvit.  
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KESÄTYÖNTEKIJÄT 

Vihiluodon Kyläyhdistys ry rekrytoi nuoria kesätöihin. Yhteensä 9 nuorta sai töitä 

kesätyösetelillä. Kaksi reipasta nuorta aloitti 5.6.2023  kyläyhdistyksen hommissa. 

Heidän tehtävät: Työpäivä alkaa joka aamu tehtävällä ”aamu kierroksella” uimarannan 

siistimisellä sekä laiturien ja skeittirampin turvallisuuden tarkastamisella. Päivä jatkuu 

sitten kanavien reunustojen niitolla, josta heinät ja pajut  viedään kottikärryllä 

lampaille. Vihiluodon alueen ja luontopolun siistimis-/kunnossapitohommia.  Vilho ja Lumi 

Lisäksi kesätyöntekijät leikkasivat asukkaiden nurmikoita pientä kannatusmaksua 

vastaan. Viimeiset nurmikon leikkaukset tehtiin 4.10.2023. Lisäksi kesätyöntekijät 

ohjasivat lasten liikuntakerhon  keskiviikkoisin heinäkuussa.  

Kesätyöntekijöille maksettiin Tuomas Alasalmen muistorahastosta  lisäkorvaus 

normaalin kesätyösetelipalkan lisäksi. 

 

 

JÄSENETUJA 

Alasalmet ovat lahjoittaneet yhdistykselle jyrsimen ja oksasilppurin. 

Kyläyhdistyksen jäsenet voivat lainata näitä ja palautus kunnossa olevana, pestynä 

ja tankattuna  20€/pv. 

 

 

YHTEISTYÖKUMPPANIT VUONNA 2023 

Vuonna 2023 toimintaamme ovat tukeneet mm. Kempeleen Osakaskunta, Oulun seudun Sähkö, JS Automoto Oy, 

Autolinkki, Transport Savikko, Oulun Remonttipiste Oy, OUTEKO Oy, Simo Kukkohovi Oy, Maanrakennus Junttila 

Ky,  Airport Hotel Oulu, Vihiluodon Torppa, Painomiehet, Kempeleen kunta, Kempele Akatemia,  Ammattiopisto 

LUOVI. JT Service Tuohinon Tila. 

Oulun Invalidien Yhdistykselle tarjottiin täytekakkukahvit AirPort Hotel Oulun tiloissa  18.9.2023 

Joulupukin rekiajelun tukijat on ilmoitettu Joulupukin rekiajelu kohdassa. 

 

YHTEISTYÖ KEMPELEEN KUNNAN KANSSA JA OULUN KAUPUNGIN  KANSSA 

Lasten liikenneturvallisuus on huolestuttanut vihiluotolaisia. Koulutietoimikunnan puheenjohtaja Miia Länsitien 

toimesta järjestettiin 20.2.2023 Liikenneturvallisuusilta  Airport Hotellin tiloissa. 

Professorintien pyörätien tarpeellisuus on todettu jo vuonna 2014 tehdyssä Kempeleen liikenneturvallisuus 

suunnitelmassa. Kunta on teettänyt tuosta myös valmiit suunnitelmat vuonna 2017. Se piti toteuttaa vuonna 2019. 

Vihdoin hanke toteutui vuonna 2023  

 

AVUSTUKSET 

Oulun kaupungin Lähidemokratiatoimikunta ei myöntänyt kyläyhdistykselle  tukea kesä- eikä talvitapahtumien 

järjestämiseen eikä toiminta-avustusta, koska tapahtumat eivät sijaitse Oulun kaupungin puolella. 

Talviliikuntapaikan kunnossapitotukea Oulun kaupunki myönsi 23.5.2023 kyläyhdistykselle 2000€. 

 
Kempeleen kunta on tukenut yhdistystä yhteisöavustuksella 12.6.2023 1500€.  Kempele Akatemia toimi 

Rusettiluistelu-Pipolätkätapatuman ja Vihiluoto Weekend tapahtuman yhteistyökumppanina. 

TIEDOTTAMINEN 
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Sauli Pahkasalon läksiäiskahvitilaisuudessa Limingan Lakeustalolla Vihiluodon Kyläyhdistys 

luovutti ”Päällikön” taljan. Runsas vierasjoukko kävi kiittämässä Lapin Kansaan siirtyvää 

päätoimittaja Sauli Pahkasaloa hyvästä yhteistyöstä.  

Yhdistyksen tiedotus on hoidettu sähköpostilla, WhatsApp ryhmillä, Facebookissa, Tik 

Tokissa, Kaleva menot sivulla, nettisivulla (http://www.vihiluoto.com) 

ePalveluikkuna 

(http://www.prooulunsalo.fi/epalveluikkuna_yhdistykset_ja_yhteisot/).  

Paikallislehdissä on uutisoitu yhdistyksen tapahtumista ja toiminnasta. 

http://www/
http://www/

